

OGŁOSZENIE.

Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora przy ulicy Mckotowskiej w domu pod Nr 5/1757, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 17 (29) Lipca 1875 roku o godzinie 11-tej rano, odbędzie się w Kancelarii tegoż Zarządu jednorazowa stanowcza licytacja głośna, z dopuszczeniem deklaracji opieczetowanych, na dostawę dla Warszawskiego Aptecznego Magazynu materiałów i innych przedmiotów aptecznych.

Do licytacji tej będą dopuszczeni tylko ci, którzy na zasadzie praw w artykułach 627-650, cz. IV ks. I Swoda Wojen. postan. (wydania 1:59 r.), oznaczonych. Mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien w dniu do licytacji oznaczonym, złożyć przy prośbie napisanej na stemplu awyczajnym kop. 70 do 10 godziny rano, wadium na materiały 325 rs., na inne apteczne przedmioty i szkło 775 rs.—razem rubli tysiąc sto. Entrepryner jest obowiązany całą dostawę ukończyć do 1 Stycznia 1876 roku.

Podanie opieczetowanych deklaracji, jak również deklaracje na głośną licytację będą przyjmowane tylko do godziny 10 rano, w dniu przeznaczonym do licytacji. Ci którzy staną do głośnej licytacji, nie mają prawa podawać opieczetowanych deklaracji, ani też ich upoważnieni. Warunki licytacyjne mogą być przejrzone każdorazowo w Zarządzie Warszawskiego Wojenno Medycznego Inspektora, od godziny 10 rano, do 2 po południu, wyjąwszy niedziel, świąt uroczystych i dni galowych.

Mój Skład Futur wraz z interesem Kuśnierskim, który od 24 lat egzystuje przy ulicy Bielańskiej i róg Daniłowiczowskiej, obecnie obejmuje p. J. Kacperski. Przy niniejszem składam szczerze podziękowanie Szanownej Publiczności, która mnie od tylu lat darzyła swem zaufaniem, a zarazem upraszam sżęby takowem i mojego następcę zaszczyścić raczyła. Ja zaś ze swej strony otwieram przy ulicy Bielańskiej Nr 11 na pierwszym piętrze

HURTOWY SKŁAD TOWARÓW FUTRZANYCH

o czem nieomieszkam w swym czasie podać do wiadomości publicznej. Z szacunkiem

J. Radau.

Powołując się na powyższe ogłoszenie, uważam sobie za obowiązek denieść Szanownej Publiczności, że powyższy Skład Futur przy ulicy Bielańskiej i róg Daniłowiczowskiej od p. J. Radau nabyłem i moim usilnem staraniem iędzie, ażeby zaufaniem, którem Szanowna Publiczność darzyła mego poprzednika i mnie takowem zaszczycać raczyła, starsząc się na nie zasłużyć przez umiarkowane ceny, jako też i wybór towaru.

Firma obecnie brzmi:

J. Kacperski dawniej **J. Radau.**

Z szacunkiem **J. KACPERSKI.**

Oddawane futra w r. b. na letnie przechowanie, a przyjmowane pod firmą J. Radau; po zostają nadal w tem samym miejscu, pod wspólnym naszym nadzorem i odpowiedzialnością.

J. Radau.

J. Kacperski.

1-1

— 9726 —

STOWARZYSZENIE

PRZEMYSŁOWE

wyrobu

SZTUCZNEGO KAMIENIA.

Podaje do wiadomości, że wszelkie obstalunki przyjmuje w kantorze swoim przy ulicy Nowy-Świat, Nr 24, codziennie wyjąwszy świąt od godziny 10 do 12, lub w Fabryce pod rogatkami Czerniakowskiemi.

a mianowicie, na roboty:

Chodnikowe i rynsztokowe.

Cembrowania studzien.

Gzemsy do budowli.

Stawianie domów.

Słupki drogowe, polne, ogrodowe i inne.

Schody różnych wymiarów.

Rury do mostów polnych i ścieków.

Koryta i żłoby.

Kadzie i rezerwoary.

Ścieki pod rynny.

Krzyże i nagrobki różne, oraz wszelkie inne roboty według żądania i po cenach nader umiarkowanych.

1-6 — 9713 —



Główny Skład Mebli Giętych z fabryki

BRACI THONET W WIEDNIU

pod firmą.

ADOLFA MACHONBAUM et Comp.

Nowy-Świat Nr 43, obok wodociągu.

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, iż upoważniony został do snięcia cen mebli giętych z powyższej pierwszej fabryki europejskiej pochodzących. Dla tego też od dnia dalsiejszego znane krzeselka pod nazwą Nr 14 po 1 rs. 1 kop. 80 sprzedawać będą. Kupującym w większych ilościach odstępkuje stosowny rabat. —9065-1-8

W osadzie Kosów, powiecie Sokołowskim Guberni Siedleckiej, w odległości 2-eh mil drogi od stacji Zieloniec na drodze żelaznej Warszawsko-Petersburskiej, w pięknym położeniu przy łąkach nad strugą, jest do sprzedania każdego czasu,

DWA DOMY DREWNIANE,

nowo wystawione nad podmurowaniem, w jednym domu jest pięć pokoi, przedpokój, kuchnia, spiżarnia i dwie sienie, do tego drwalnia, stajnia, wczownia cbliwek kurnik i wygódka i także oddzielny przy domu ogródek. Z powyższych dwóch domów, w większym mieszka właściciel, a mniejszy wynajmuje się na podatki i inne potrzeby. Kościół blisko, Osoby zatem pragnące spokojnego letniego mieszkania, na ustroniu, może właśnie to znaleźć w powyżej oznaczonej wskazanej miejscowości. Wiadomość na miejscu u Mikołaja Roźdestweńskiego.

2-3

—9631—

Puszki szklane czyli **lubryfikatory** do smarowania machin, w różnych gatunkach, kształtach i rozmiarach, z tych najwięcej używane po kop. 23 do 35 za sztukę.

Puszki blaszane do smaru stałego, po kop. 40 i droższe.

Smar stały, przedstawiający wielką oszczędność w użyciu po kopiejek 33 1/2 za sztukę.

Oliwiarki blaszane w różnych cenach, stosownie do wielkości.

Olej do machin, po kop. 19 1/2 za funt.

Oleje skalne do machin, od kop. 14 1/2 do 16 1/2 kop. za funt.

Smarowidła belgijskie.

Soapstone Packing, nowy rodzaj pakunku do sztofbuks, używany przy cylindrach mahin parowych, wynalazek ten amerykański przedstawia tę wyższość nad innymi dotąd używanymi pakunkami, że jest znacznie **trwalszy, lepszy i tańszy.**

Kraft & Kuksz,

32-0 — 8819 —

w Warszawie, ulica Miodowa Nr 490/1.



PIEKARNIA NOWA

ALEKSANDRA ŁAPIŃSKIEGO,

przy ulicy Nowy-Świat wprost Świąt Krzyżkiej Nr 74.

Usiłując coraz nowsze zagraniczne produkta piekarskie przyswajac dla tutejszych mieszkańców, Piekarnia Nowa zaopatrzyła się w odpowiednie maszyny i narzędzia, i temi wyrabia rozmaite **Ciasta angielskie** zwane biszoptami, które to, zapakowane w pudełka, jak oryginalne angielskie, są do nabycia w sklepie głównym przy ulicy Nowy-Świat Nr 74 i we wszystkich filjach, po cenie niższej niżeli wszelkie zagraniczne, a mianowicie:

Za 1 funt ciastek w pudełku z tektury	50 kop.	— w pudełku blaszanym	60 kop.
" 2 " " " " " "	96 kop.	" " " " " "	1 rs. 10 kop.
" 4 " " " " " "	1 rs. 60 kop.	" " " " " "	2 rs.

Biorącym na handel w większej ilości, odstępkuje się stosowny rabat. 6-6 —8546—

NEURALGIJE MIGRENY

można wyliczyć przez siebie

PERELEK Z ESSENCYI TERPENTYNY

DOKTORA CLERTAN

Perelki Clertana są to małe okrągłe kapselki; wielkości grochu, które pod przezroczystą powłoką żelatyny, delikatnej jak listek cienikiego papieru, zawierają 4 do 5 kropli essencji terpentyny. Perelki te można łykać jak pigułki w każdej porze a nawet podczas jedzenia.

Perelki z essencji terpentyny doktora Clertana; zafywa się od ośmiu do dwunastu sztuk dziennie (zawsze najlepiej jest brać je podczas obiadu), przeciw wszelkiej migreny.

W razie trudnego trawienia, kurczu żołądka, astmy, zafycie dwóch do czterech pererek Eterowych doktora Clertana sprawia skutek pożądaný.

Przedstoga. — Wyrób noszący nazwę *Peretek*, właściwą produkcji doktora Clertana, pod różnemi nazwami *kapeli, globulów, kropli, etc.*, znajduje się w handlu. Doktor Clertan poręcza za dobroć i skuteczność prawdziwych peretek zawartych jedynie w fiakonach mających na stykicie własnoręczny jego podpis:

Clertan
Dm

Do każdego fiakonu dołącza się szczegółowy przepis.

Galle, Mrozowski i Spiess

50-0

—1891—

Kolonja na Woli,

z Domem mieszkalnym, Ogrodem owocowym i oddzielnym Budynkiem na Fabrykę, do wynajęcia **zaraz** Nadto do sprzedania są różne **Kotły** żelazne kute i **Aparat** miedziany po fabryce chemicznej. Wiadomość w Składzie Uładówki, ulica Rymarska, Nr 2.

—9758—

1-2

W Sobotę o 6 1/2 po południu, tuż przy ściele Sgo Aleksandra, wysiadając z dorozapomniano zabrać z takowej

Palto letnie

jedwabnym atłasem podszyte. Sumienny rożkarz zechce zwrócić na ulicę Sto Jer Nr 22, do Kantoru, za co otrzyma przysługę nagrodę.

—9757—

